ueniri: vt. l. epistolā in pn. s. ti. ij. sed legatari? p prietas nō est grauat? ergo ipsi cōueniri nō p̄t Dicit gl. fallit: qz h̄ est sp̄ale. nā in effectu videt grauat? C. Senio ad sequēs rñuz in n̄. sed si sub cōditōe: vbi dicit qz interis possidet totū. s̄ .l. si dño. z. l. plane. s. si cōiuncti. s. de le. i. vbi le gatari? pendēte cōditōe nō petit nisi partē rñ. ibi loquit in legato pprietas. h̄ nō loquit in legato usufruct? idē in. l. idē. s. si mibi. s. d. vsv fru. accre. Et est rō: qz usufruc. accrescit citi? q̄ pprietas: ut dixi in. s. si cōiuncti. Sed dices h̄ est unus legatari? pprietas z alius usufruct? z lz uerū sit: tū p̄iunctio inter eos ē in usufructu nō in pprietas: ut. l. si alij. s. de usufru. le. z. l. idem nerati? s. i. s. de usufru. accre. C. Dicit h̄ qz si ē ignozās heres tenet actione in factū. s̄. s. d. usu fru. ea. re. q̄ usu. cōsu. l. h̄ senatus. s. i. So. ut gl. z hec bōa esse pōt. C. Dicit h̄ in tertio rñso. hu ius. s. qz heres h̄z actionē s̄ legatariū: qz quā? quidā dicunt actionē ex testō. quidā dicit z me lius cōditionē indebiti. S̄z istud op. quō h̄z p ditionē indebiti cū erat tutus exceptiōe doli. et sic nō repetit: ut. l. q̄ exceptiōe. s. de cōdi. inde. so. ut no. in. d. l. qui excep. uel melius in. l. q se debere. s. de condi. ob cām.

Si ad fiscum.

C. Fise? est semp diues. z iō non sa tisdat. b. d. C. Quero an saltez nuda cautōe ha beat pmittere fiscus. Dico qz nō. lz secus sit in alia re publica: ut in ciuitate que nuda cautōe h̄z pmittere: ut. l. si qn̄. j. e. z ibi no. z bene.

Qui minorē.

Pro ea parte q̄ ali cui hereditas dimi nuif ipō iure uel in effectu sine culpa sua liberaf ab obligatione que ex hac stipulatione descēdit hoc dicit. C. Op. z uidetur qz heres nō deberz exonerari: ut. l. cuz hereditas. in fi. s. ad treb. so. sp̄ale est in ista cautōe que assumit sibi uires ac tione ex testamento: ut. s. e. l. s. si quis sub cōdi tione. Continua ergo. s. si ei qui.

Ex. l. sequenti.

C. Que sit differentia inter contraria z diuersa z qualiter practicāda sit hec. l.

Ed z ipsis qui sūt.

C. Quero que est differentia inter con traria z diuersa. Dic ut in glo. Extra glo. quero dicitur h̄ qz ipsi qui sunt in potestate cauēdū est. quero quomodo ipsi seruo poterit cauēri ut seruo acquiratur. Possumus dicere pbabiliter qz ipsi seruo caueatur z sibi acquiratur actione ex hac stipulatione que habet naturam actionis ex testamēto: ut. s. e. l. i. s. si quis sub cōditōe. z ideo cauetur ei cum acquiratur actione ex te stamento. alias secus: ut. l. si filius. j. de n̄bo. ob li. z. l. pe. j. de sti. ser. Vel aliter z pbabiliter ca uetur domino p seruo z ipsi seruo in euentū cō ditōis acquirat quod est mirabile. ar. p. h̄. l. fi. liussa. s. diuus. in fi. s. de le. ij. Dicitur h̄ eisdē personis zc. z sic idem fideiussores debent esse apud utrosqz. C. Quero que erit p̄ctica. Dico qz quādo examināf fideiussores an sint idonei uel nō ad unius petitionem: ut. l. arbitrio. q. sa tisda. cogan. z ille cui debet dari etiā citef: et tunc cogitur illum accipere: ut. ar. l. i. s. cum di em. s. si cui plus q̄ per. l. fal. uel aliter pater de bet inter esse p se z noie filij.